
Tranabakkan ‑ Romslig 1/       2‑part  
med meget attraktiv beliggenhet.  
Sol og utsikt. Pent opparbeidet  
hage. 
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Velkommen 
til 

Ola Fives veg 5B! 

Flott 1/       2‑part med meget attraktiv beliggenhet
Flott utsyn til byen og fjorden

Pent opparbeidet hage med flere terrasser
3 soverom

Stor luftig stue
Kort veg til alle sentrumsfunksjoner

Velkommen på visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,-
Omkostn.:	 Kr 94 750,-
Total ink omk.:	 Kr 3 584 750,-
Selger:	 Hilde Beate Østerås
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1976
BRA-i/ BRA Total	  117/ 132 kvm
Tomtstr.:	 451.3 m²
Soverom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 190, bnr. 142
Oppdragsnr.:	 1708240225

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 117 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 132 m²
TBA: 98 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 59 m² 
BRA‑e: 8 m² 

1. etasje
BRA‑i: 58 m² 
BRA‑e: 7 m² 

TBA fordelt på etasje
Kjeller
39 m² 

1. etasje
59 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 137 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
451.3 m²

4 Ola Fives veg 5B



Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 451kvm. 
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Meget attraktiv beliggenhet på Tranabakkan med gangavstand til alle  
sentrumsfunksjoner, flotte friarealer og turområder m.m.

Adkomst
Adkomst fra Infanterivegen og inn i Ola Fives veg. Det vil bli skiltet frem til boligen ved  
visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Norconsult AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 20.08.2024 av Norconsult AS  
for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Sprekk i noen gulvfliser ved dusjkabinett 
‑ Montert nytt toalett i 1.etg 
‑ Montert nytt toalett på baderom i sokkel 
‑ Ihht opplysninger fra forrige eier: Synlige lekkasjeskade på papp under tak på carport  
som er fra en tidligere eier. Har ikke vært synlig lekkasje under mitt eie.
‑ Ihht opplysninger fra forrige eier: Liten lekkasje ved pipegjennomføring som ble  
utbedret i 2016. Synlige merker etter lekkasje utbedret 1997 (ref. takstrapport).
‑ Nytt sikringsskap med nye jordfeilautomater og overspenningsvern. Klargjort for  
el‑billader i carport (kabel og sikring).
‑ Klargjort for el‑billader i carport med kabel og sikring.
‑ Ihht opplysninger fra forrige eier: ‑ Hull i pipe tettet i forbindelse med planlagt flytting  
av ildsted. Flyttingen ikke gjennomført. Mdf‑plater lagt på utenpå flislagt pipe. Arbeidet  
utført av ufaglært håndverker. Arbeidet ble ferdigstilt i 2017. ‑ Nye terrassebord og  
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rekkverk. Arbeidet utført av ufaglært håndverker. Arbeidet ble ferdigstilt i 2019. ‑  
Utvidelse av veranda over bod på sokkelplan. Arbeidet utført av ufaglært håndverker.  
Arbeidet ble ferdigstilt i 2021.
‑ Ny trapp/  platt til inngangsparti. Arbeidet utført av ufaglært håndverker. Arbeidet ble  
ferdigstilt i 2022.
‑ Nabovarsel fra Ola Fives Veg 6: Endring av fasade og påbygg/  tilbygg.
‑ Ihht opplysninger fra tidligere eier: Utvidelse av veranda mot sør ikke påsøkt.

Innhold
Sokkeletasje: Gang, tre soverom, bad, 3 boder 
1.Etasje: Vindfang, hall, stue, toalettrom, kjøkken og to boder. 

Standard
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